



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



Nasz znak ZP 36/22

Poznań, dnia 13.09 2022 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup (dostawa) płynów infuzyjnych - 3 pakiety
Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy § 10 ust.1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:

- b) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego, stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia jednostkowego**
- c) 0,3 % wartości netto wadliwego Towaru za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwego Towaru**
- d) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy przypadek nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. za nie wniesienie towaru , nie poinformowania Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów o których mowa w § 6 umowy na żądanie Zamawiającego, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia jednostkowego**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 2 dot. wzoru umowy § 7 ust.3

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 3 poz.3

Czy w zadaniu 3 poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zbiorczych x 12 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 3 poz.22

Czy w zadaniu 3 poz. 22 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zbiorczych x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 3 poz.23

Czy w zadaniu 3 poz. 23 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zbiorczych x 20 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 3 poz.24

Czy w zadaniu 3 poz. 24 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zbiorczych x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy § 7 ust.3

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Z wyrazami szacunku

St. Inspektor
Dział Zamówień Publicznych



.....
Beata Zoellner

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem